Alegerea unei comisiunî veri-
ficătdre. 3. Raportul comitetului. 4. Ra
portul cassei. 5. Raportul comisiunei cen-
surătdre. 6. Presentarea budgetului pe a.
1903. 7. Alegerea comitetului pe un pe
riod de trei anî. 8. Alegerea unei comi
siunî pentru censurarea socotelilor.

Din şedinţa comitetului, ţinută la 14/27

Februarie 1903.
Braşov, 15/4/II. 1903.

I. Socaciu, Dr* Lacea,
preşedinte. secretar.

In 25 Ianuarie a. c. s’a ţinut în co

muna Feldru, situată pe valea Someşului, o
şedinţă cu senatul bisericesc sub presidiul

d-lui paroch local Constantin Pop.
In acéstá şedinţă s’au pertractat

obiecte de interes bisericesc şi între aces